令和６年度静岡県工業技術研究所研究倫理審査委員会議事録の概要

開催日時 令和６年 10月 29日(火) 14:00 ～ 14:25

開催場所 静岡県工業技術研究所 視聴覚室

出席委員名
山田 浩（委員長）、関みつ子、田﨑裕美、寺島健彦、大村早苗

勝山 聡、志田英士、伊藤春香、小林友就 以上９名の委員（敬称略）

議題及び審

議結果を含

む主な議論

の概要

【報告】

 令和５年度研究終了の報告

静岡県オリジナル清酒用種麹を用いた清酒の官能評価

（許可番号:令和４年度工技企第 99号-3）

⇒ 了承